06/02/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/628F0A2E/03AF6jDqVIA85HlyXoYMciqb6MbATli6Q-IC3rvokVlcq1y-wzBPaOa3HTK-xsjxRv_0… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO - TOMADA DE PREÇOS - Nº 001/2019 – PMIM - APRAZAMENTO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público que
realizará licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS, objetivando
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE
PASSAGEM MOLHADA DE ACESSO A REGIÃO VERDE
DESTE MUNICÍPIO. Para garantir a locomoção segura da
população do município, necessitando a reconstrução da passagem
molhada que liga a região verde a vários distritos e assentamentos
de Ielmo Marinho, promovendo condições adequadas para o uso a
que se destina com segurança na locomoção dos munícipes,
conforme especificações no ANEXO I – Termo de referência, tendo
em vista modificações nas planilhas orçamentárias, fica APRAZADA
para o dia 20 de Fevereiro de 2019, às 08:00 horas na sala da
Comissão Permanente de Licitação no endereço à Rua José Camilo
Bezerra, nº 69 – Sede do Município de Ielmo Marinho/RN. Outros
esclarecimentos necessários deverão se dirigir na Sede da PMIM, no
horário das 08:00 às 12:00 horas, em dias úteis. Qualquer informação
poderá ser obtida no endereço e horário supracitado, bem como
através do telefone/fax (84) 3267-0173 Ram. 217. A Retirada do
Edital e seus anexos serão realizadas através do e-mail
cpl@ielmomarinho.rn.gov.br e através do site
www.ielmomarinho.rn.gov.br sendo condicionado ao
preenchimento do recibo de retirada.

Ielmo Marinho/RN, 01 de Fevereiro de 2019.

RUDSON PEREIRA DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por:

Maria Fabiola Fernandes de Lima
Código Identificador:628F0A2E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2019. Edição 1949
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/